
 „Modlitwa za Polskę to nie sprawa osobista lub narodowa, 
lecz sprawa Boża, gdyż chodzi o królestwo Boże, 

które tutaj ma się rozpocząć i rozszerzyć na cały świat”.
(Sł. B. Ks. Kard. August Hlond)

Czcigodni Kapłani, Drodzy Polacy,

Trwając w ramach Nowenny przed Jubileuszem Dwutysiąclecia Dzieła Odkupienia i w  szczególnym dla
nas  roku,  gdy  decyduje  się  przyszłość  naszej  Ojczyzny,  w  imieniu  „Inicjatywy  Zjednoczeni  2022”,
kierujemy  serdeczną  prośbę  do  Czcigodnych  Kapłanów  i  wszystkich  wiernych  Kościoła
Rzymskokatolickiego,  do  wszystkich  Polaków  w  naszej  Ojczyźnie  i  poza  Ojczyzną,  do  wszystkich
zgromadzeń  zakonnych  -  zjednoczmy  się  w  swoich  parafiach,  w  swoim  miejscu  zamieszkania,  na
modlitwie za Polskę według propozycji i schematu poniżej:
 

1. Zorganizowanie 4 maja A.D. 2025 pokutno – błagalnej procesji różańcowej na ulicach naszych
miast i wiosek pod hasłem: „Maryjo, uratuj Polskę dla Chrystusa”. Pokutujmy i wynagradzajmy za
nasze grzechy Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi. Prośmy za naszą
Ojczyznę Matkę Bożą Łaskawą Patronkę Warszawy i Strażniczkę Polski.

W  sytuacji,  gdyby  były  jakiekolwiek  przeszkody  w  zorganizowaniu  procesji  różańcowej,
zorganizujmy  w  kościele  (kaplicy)  modlitwę  przed  Najświętszym  Sakramentem.  Natomiast
w wiejskich parafiach, uwzględniając często duże odległości do kościoła, zorganizujmy wspólną
modlitwę pod Krzyżem, przydrożną kapliczką lub w domach.

Tworząc jedność na modlitwie w różnych miejscach w Polsce i  poza jej granicami, odmówmy
wszystkie  części  Różańca  Świętego,  Koronkę  do  Bożego  Miłosierdzia,  Litanię  do  Matki  Bożej
Łaskawej, Modlitwę za Warszawę i Polskę do Matki Bożej Łaskawej i Św. Jana Pawła II, modlitwę
za Polskę do Św. Andrzeja Boboli oraz zaśpiewajmy w całości pieśni: „Z dawna Polski Tyś Królową,
Maryjo” oraz „Zdrowaś Maryjo Bogarodzico”.

2. Czcigodni Kapłani, Drodzy Rodacy. 
W bieżącym roku 10 maja obchodzić  będziemy uroczystość  Matki  Bożej  Łaskawej  Patronki
Warszawy i Strażniczki Polski. 
W tym dniu zapraszamy do Warszawy na centralną ogólnopolską Pokutną Procesję Różańcową,
która rozpocznie się o godz. 15.00 Mszą Świętą w Narodowym Sanktuarium Św. Andrzeja Boboli
przy ulicy Rakowieckiej, a zakończy się na Placu Zamkowym transmisją Mszy Świętej odpustowej
o g. 20.00 pod przewodnictwem JE Ks. Arcybiskupa Adriana Józefa Galbasa. Na Placu Zamkowym
będzie możliwość uczestniczenia w Mszy Świętej za pośrednictwem telebimów. 
W czasie procesji będzie niesiony obraz Matki Bożej Łaskawej oraz relikwie Św. Andrzeja Boboli.

Zapraszamy wszystkich Polaków do organizowania przyjazdu na centralną Procesję Różańcową
w Warszawie, by podobnie, jak w 1920 r., gdy zbliżała się do stolicy nawałnica armii czerwonej,
rodacy  podążali  do  niej  konno,  pociągami  i  pieszo  z  całej  Polski,  by  uczestniczyć  w procesji
różańcowej i błagać Matkę Bożą Łaskawą o ratunek dla Polski. Zabierzmy ze sobą różaniec, flagę
z wizerunkiem Matki Bożej oraz flagę narodową.

3. Organizowanie procesji  różańcowych poprzedzi  Wielka Nowenna do Matki  Bożej  Łaskawej  za
Polskę, która rozpocznie się 1 maja w Święto Św. Józefa Robotnika i zakończy się 9 maja. W tych
dniach,  aż  do  wyborów  prezydenckich  wzywajmy  też  na  pomoc  Św.  Józefa,  któremu
7  października  2021  r.  Polska  została  zawierzona  w  Narodowym  Sanktuarium  Św.  Józefa
w Kaliszu.

4. W dniach 11 – 18 maja plus jeden dzień dłużej  zorganizujmy w kościele,  kaplicy,  w domach
Jerycho Różańcowe, czyli nieustanną modlitwę różańcową oraz modlitwy za Ojczyznę w każdej
godzinie w dzień i  w nocy. Harmonogram modlitwy różańcowej oraz inne modlitwy dostępne
będą na stronach: www.zjednoczeni2022.pl oraz www.rozaniec24.pl.

http://www.rozaniec24.pl/
http://www.zjednoczeni2022.pl/


Walka, która się dzisiaj toczy przeciwko Kościołowi i  naszej Ojczyźnie, to walka przeciwko Panu Bogu,
walka o odebranie Polakom tożsamości narodowej i wolności. Najskuteczniej pomóc nam może tylko
Matka Boża.  Dlatego podczas organizowanych Jerych Różańcowych,  nowenny i  procesji  różańcowych
zwracamy się do naszej Królowej, podobnie jak nasi Przodkowie w 1920 r. - jako do Matki Bożej Łaskawej
wołając: „Maryjo, uratuj Polskę dla Chrystusa”.

Plakaty  do  pobrania  z  edytowalnym  polem  na  wpisanie  informacji,  plakat  do  wydrukowania
z  informacją  o  procesji  różańcowej  w  Warszawie,  modlitwy,  w/w  pieśni  znajdują  się  na  stronie:
www.zjednoczeni2022.pl.

http://www.zjednoczeni2022.pl/
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